様式第12号（第12条関係）

　　　　　　　　　　　□　　改　修　結　果
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報　告　書
　　　　　　　　　　　□　　改　修　計　画

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 　　　　　　　　　　　　　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者住所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

 　立入検査結果通知書第　　　　号により指摘されました事項につきましては、下記
 のとおり報告いたします。

記

所　在　地

名　　称

番　号 指摘項目 改修結果（計画）内容 改修（予定）年月日

※　受　　付　　欄 ※　　経　　　　過　　　　欄

様式第13号（第12条関係）

 番　号 指摘項目 改修結果（計画）内容 改修（予定）年月日